
, 
                                                                                         

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ГОРОД ВЯЗНИКИ 

ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА 
 

 
Р Е Ш Е НИЕ  

 
 

 
24.06.2025 

 
                                              № 329 

  
О присвоении звания «Почетный 
гражданин города Вязники Владимирской 
области» Ковалевой Надежде 
Александровне 

 

 
 
В соответствии с решением Совета народных депутатов муниципального 

образования «Город Вязники» от 22.01.2013 № 140 «Об утверждении 
Положения «О присвоении звания «Почетный гражданин города Вязники 
Владимирской области», рассмотрев ходатайство Совета ветеранов войны, 
труда, Вооруженных Сил и правоохранительных органов Вязниковского района 
о присвоении звания «Почетный гражданин города Вязники Владимирской 
области» Ковалевой Надежде Александровне,  заключение комитета по 
местному самоуправлению и законности Совета народных депутатов 
муниципального образования город Вязники Вязниковского района от 
11.06.2025, Совет народных депутатов муниципального образования город 
Вязники Вязниковского района р е ш и л :  

1. Присвоить звание «Почетный гражданин города Вязники 
Владимирской области» Ковалевой Надежде Александровне. 

2. Решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит 
официальному опубликованию. 

 
 
 
Глава муниципального образования, 
Председатель Совета народных депутатов                              С.В. Поботкин 
 

 
 
 


